
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/164/2020 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie: wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Lwówek 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378), w związku z art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 310 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem 

Wodnym Wody Polskie Zarząd Zlewni w Gorzowie Wielkopolskim oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Poznaniu, Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Lwówek o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) wynoszącej 7 249, 

obejmującej następujące miejscowości: 

1) Lwówek (z wyłączeniem działek ewidencyjnych. nr: 194, 191/1, 209/1, 211, 915, 223/2, 220/8, 220/12, 

220/21, 220/4, 12/1, 13/4, 956, 953, 957/3, 923/2, 924/2, 924/3, 909, 958; obręb: 0001 Lwówek- miasto); 

2) Bródki (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 9, 25, 26, 27, 34/2, 54/2, 39, 160, 289/4, 175, 266/4, 

356; obręb: 0002 Bródki); 

3) Brody (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 2/11, 73/1, 85/5, 85/3, 188, 189/1, 189/2, 229, 222, 198, 

210/2, 201, 293, 291, 311, 317, 288, 287/3, 287/4, 286, 284/1, 329, 334, 328/1, 271, 266, 230, 231, 254/2, 

366, 379/2, 394, 391, 575/1, 517, 75/1, 75/2, 75/3, 11; obręb: 0001 Brody); 

4) Chmielinko (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 426, 376/9, 342, 348/3, 325, 323/1, 317/1, 310/1, 

296, 19/6, 20, 21/1, 22, 291/1, 291/2, 291/3, 24/2, 287, 31/1, 69, 240, 238/1, 219, 135/3, 135/2, 112/2, 

205/3, 150, 147/2, 264, 218/2, 215/2, 215/3, 244; obręb: 0003 Chmielinko); 

5) Grońsko (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 57/8, 57/19, 67, 465/1, 600/1, 594, 68/1, 57/23, 608/3, 

327/1, 337/2, 152, 149, 76, 108, 390, 392, 394/1, 394/3, 589/1, 224/1, 224/2, 224/3, 221/2, 202, 203; obręb: 

0004 Grońsko); 

6) Komorowo (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 115, 118, 120/1, 126/1, 126/2, 135, 136/1, 141, 149, 

178/1, 178/2, 179/1, 180, 183, 174/4, 175, 151/1, 153/2, 155, 37, 49/2, 55/4, 51/2, 7, 194, 219/1, 198, 96/3, 

96/1, 249, 15/2; obręb: 0006 Komorowo); 

7) Józefowo (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 351/2, 351/3, 351/5, 351/6, 356/13, 356/14, 356/15, 

429, 436/2, 436/3, 398/1, 416/4, 23, 43/6, 42/2, 42/1, 87/9, 24/4, 19/1, 19/5, 152, 76/11, 89/1, 83, 79/8, 

82/11, 82/2, 82/7, 74/3, 74/4, 29, 67, 363, 74/1; obręb: 0009 Józefowo); 

8) Pakosław (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 341, 295/2, 300, 301, 304, 306, 288, 322, 323, 325, 

326, 328/2, 254/1, 329, 330, 246, 333, 134, 135, 126, 245, 256, 261, 229, 228, 221, 218, 151, 150, 149, 

147/1, 147/2, 146, 144, 143, 388/1, 390/6, 390/12, 390/18, 399/4, 335, 334, 331, 526, 7274/1, 7274/2, 

7274/3, 252, 132, 125, 114, 56/3, 56/4, 55, 448, 445, 444, 443, 372, 371/4; obręb: 0012 Pakosław); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 stycznia 2021 r.

Poz. 487



9) Zębowo (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 960/6, 960/7, 891/1, 960/1, 789, 799/2, 1206/1, 814/3, 

814/2, 812/1, 807/2, 777/4, 740, 748, 751/1, 772/4, 730, 728/3, 728/4, 693/1, 702/1, 588/3, 621/1, 729/3, 

453, 455/2, 454/3, 454/4, 454/1, 737/1, 314/2, 314/1, 397/1, 394, 391, 345, 346/1, 346/2, 346/3, 346/4, 

355/2, 356, 361, 367, 371/1, 371/2, 365, 368, 352/2, 348, 342, 335, 138, 148, 150/3, 150/5, 150/1, 923/4, 

925/3, 854/5, 195, 780/2, 696, 697/3, 501/2, 501/3, 85; obręb: 0016 Zębowo). 

§ 2. 1. Część opisowa, o której mowa w § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej 

i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji 

(Dz. U. poz. 1586) stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Część graficzna, o której mowa w § 4 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia, o którym mowa w ust. 1, obejmująca 

obszar i granice aglomeracji wyznaczone na mapie w skali 1:25 000, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Przewoźny 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 487



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 487



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 487



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 487



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 487


		2021-01-13T12:49:38+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




